



GRUNDEJERFORENINGEN Lindehave



SIDEN SIDST nr. 132 juli 2022
www.gf-lindehave.dk

Farvetilsynets årlige rundgang og Årets Parcel 2022

Farvetilsynet afholdt i år sin årlige rundgang i området for at se, hvordan vedtægternes paragraffer 7, 8 og 9 om hegnspligt, vedligeholdelse af grund og ikke mindst: farvevalg overholdes.

Generelt fremstår området og parcellerne velholdte og indenfor de tilladte rammer. Også i år blev der fundet anledning til at uddele påtaler. 25 i alt blev det til, hvoraf cirka en tredjedel er gengangere fra de 17 påtaler i 2021.

Heldigvis var det også i år vanskeligt at udvælge Årets Parcel – der var dejligt mange kandidater i spil. Det endelige valg faldt på Ved Lindelund 37, som Farvetilsynet finder at være en flot og velholdt parcel.

Arbejdslørdag

Vi havde en forrygende arbejdslørdag den 11. juni, med rigtig mange deltagere og en dejlig masse udført arbejde – bl.a. fik vi ryddet området omkring Magda, hvor en del vilde træer var vokset op. Bøgehækkene blev klippet, lugning af bede og opfyldning med flis, maling af stenene ved indkørslen til Ved Lindelund o.m.m. I har sikkert ikke kunnet undgå at se det, når I går tur i området. Alt dette betød en stor mængde affald, der skulle køres på genbrugspladsen. Heldigvis var der et par raske mænd, der hjalp bestyrelsen med at få læsset og kørt de mange trailerlæs af sted den næstfølgende søndag.

Det vi ikke nåede, var bl.a. at få gang i kantstikningen, der trænger sig mere og mere på, efter at vi har opgivet den årlige sprøjtning og græsset vokser lystigt ind over stierne.

Dette og meget mere tager vi fat på ved efterårets **2 arbejdslørdage, der finder sted lørdag den 3. september for hold 4 og lørdag den 29. oktober for hold 1.**

Bytninger mellem holdene er fortsat medlemmernes eget ansvar og skal (aht. planlægningen) meddeles kassereren, gerne på foreningens mailadresse **henvendelser@gf-lindehave.dk** i så god tid som muligt.

Her ses billede af de glade vindere,
Birthe og Børge Junker



Status på kontingentbetaling

I de sidste par numre af Siden Sidst har vi omtalt status på kontingentbetaling 30. april og bad alle om at være opmærksomme på at overholde denne dato, idet for sene indbetalinger giver en masse ekstra arbejde til kassereren. Seneste status i juni var, at der stadig manglede 30 betalinger. Status her først i juli er, at der nu 'bare' udestår 2 betalinger for april-indbetalingen.

Vi minder derfor allerede nu om, at det snart er tid til at tænke på 2. halvårs indbetaling, der skal foreligge senest 30. september.



Løst og fast:

Ferietid: Det er ferietid, og i den anledning vil vi gerne slå et slag for tilmelding til Nabohjælp-ordningen. Jo flere, der er med i ordningen, jo bedre bliver der holdt øje, når man ikke er hjemme og delt oplysninger, hvis der ses noget mistænkeligt i området. Læs mere på www.nabohjaelp.botrygt.dk, hvor man også kan finde vej til Nabohjælps app og tilmelding

Rotter: Der er set rotter i området igen. Husk at kontakte Brøndby kommune omgående, hvis der observeres rotter. Luk døre til skure o.lign. og sørg for, at der ikke ligger fuglefoder frit fremme.

Parkering: Vi skal igen minde om foreningens parkeringsregler, der synes at være gået lidt i glemmebogen nogle steder. Der er til hver parcel oprettet to parkeringspladser på grunden. Har man flere biler end parkeringspladser, må parkering ske på offentlig vej, idet der ikke er parkeringspladser til beboernes biler (hverken private eller arbejdsrelaterede) på området. Vi gør samtidig opmærksom på, at trailere, campingvogne o.lign. maksimalt må henstå på foreningens område i 24 timer.

Vejprojektet – billigt lån fra kommunen: På Generalforsamlingen blev det foreslået at undersøge hvorvidt det er muligt at få billige lån fra kommunen til finansiering af vejprojektet. Det har vi nu undersøgt, og svaret var desværre, at det ikke er muligt. Ifølge det oplyste, er dette kun noget, der kan komme på tale, hvis der på området ligger en offentlig institution som f.eks. en børnehave eller lign.

Og så bare et lille hjertesuk: Også vi i Bestyrelsen mærker som alle andre de generelle prisstigninger og den galopperende inflation, når vi skal indkøbe diverse materialer og ydelser. Vi har naturligvis et skarpt øje på budgettet, men må samtidig erkende, at alting bliver dyrere. Jo mere vi derfor kan gøre selv på arbejdsledage og ved almindelig hensynsfuldhed og omtanke, jo bedre – det hjælper alt sammen det stramme budget.

Vi mødes ved MAGDA 3. september kl. 10.00

**Mange hilsner og ønsker om en god sommer,
Bestyrelsen**

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Kurt Johansen, LS 15, • Lene Rytter, LS 3 • Brian Juul, LS 2,
Mogens Kongstad, LS 13, • Ulla Falkvist, LS 6 • Kenneth Thenninge, VL 85

